
 

 

 04.02.25פרוטוקול וועדת רווחה 

 הוועדה מתחילה בסיור במרכז לטיפול ומניעת אלימות ומתכנסת לשיח.

  –היכרות  סבב

 חבר מועצה. –יו"ר הוועדה  – אהרון כהן

מנהלת מחלקת משפחה. אחראית על כל היחידות הטיפוליות בדת סוציאלית, עו – אילנית ביטון

השירותים  מרכזי הורים ילדים,תחנה לטיפול זוגי ומשפחתי ומרכז לטיפול ומניעת אלימות,  –במנהל 

 ניתנים למגזר הכללי ולמגזר החרדי.

 אחראית על כל האזורים הדרומיים של העיר. –מנהלת מחלקה איזורית יג'  – סבטלנה פודולסקי

 עובדת סוציאלית במרכז, מקשרת בין המרכז למשטרה.  - זבלודובסקיולגה א

 נציג ציבור דירקטור בוועדת הכנסת. – יהודה שובל

 חבר מועצת אגודה.  – ויזל אפרים

רבים בוועדות הרווחה, רואה חשיבות גדולה נציג ציבור, נחשף לדברים חדשים  – מיכאל גרינברג

 בעזרה לנזקקים.

 חבר מועצה , בוועדות רווחה מגלה שיש כל כך הרבה מענים. – לאוניד גלמן

 חברת מועצת העיר ממונה על אגף קליטה ועלייה. -מרינה קנייבסקי

 רואה את כל העשייה במנהל.  - 360מנהלת תוכנית לאומית  –ליאורה מהרט 

נוך מרכז להורות משמעותית , אחראים על מתן המענים להורים בעיר מול החי –רינה קרילקר 

 וארגונים שונים בעיר, הנחיות הורים בשפות שונות , מענה למגזר החרדי.

 מנהלת אגף , אחראית על היחידות הטיפוליות ועל שתי מחלקות אזוריות – יעל כהן

שנים, אדם  6מחליפה את קטי אליאב בוועדה, קטי מנהלת את המרכז מזה  – יאולגה זבלודובסק

 שמגיע לקבל טיפול צריך לרצות לקבלו.

הטיפול במרכז מתחיל במזכירת המרכז, שיודעת גם לא ללחוץ מדי ולתת מענה ברגישות המתאימה. 

 לשיחת הטלפון הראשונה יש השפעה דרמטית על הטיפול. 

תלונה , נוצר קשר עם עובד סוציאלי , ניתן להגיע גם דרך פנייה  רוב הפניות מתחילות בהגשת

 עצמאית או דרך בני משפחה. 

 רק שליש מהנשים שמגישות תלונה רוצות לקבל טיפול.

 ישנה הערכת מסוכנות עם כלי מובנה ואם מתרשמים מרמת מסוכנות גבוהה ניתן גם להציע מקלט.

 חודשים.  3אז צו הגנה מבית המשפט לעד ימים ו 15-ניתן להוציא צו הרחקה מהמשטרה ל

עובדים, מטפלים גם בנשים וגם בגברים, ובילדים שחשופים ונפגעי  15 מטופלים במרכז, 400 -כ

 אלימות. מטפלים באלימות זוגית, ילדים שחיו בתוך האווירה של האלימות. 

  . עצם החשיפה שלהם לאלימות טראומטית מאוד, הקרקע היציבה שלהם התערערה

זיהוי מוקדם של אלימות זוגית בקרב בני נוער בבתי  – רונית צור מספרת על תוכנית נורות אדומות

 קנאה מוגזמת, אובססיביות שיכולים להתפתח לאלימות זוגית. –הספר התיכוניים. הנורות 

 מספרת על מקרה בו הנערה סיפרה וכך חשפה אלימות שאמה חווה וכך הגיעו וטיפלו באמא. 

 , אלימות בשתיקה, מעקבים וכו'נפשית, כלכלית –ים של אלימות מעבר לאלימות פיזית סוגים נוספ

 וכו'. 



 

 

 גם באמצעות טיפולים קבוצתיים , יש שתי קבוצות אחת של נשים ואחת של גברים. מטפלים

יש אפקט וכוח מאוד חזק לקבוצה, האנשים מתמודדים עם אותם דברים, אחד עוזר לשני, מטפלים 

 ם ושליטה בדחפים וויסות כעסים.בשליטה בכעסי

הגברים מקבלים מראה מולם על איך שהם נראים דרך גברים אחרים וכן  -הדינמיקה קבוצתית  מטרת

 אם אחר הצליח גם אני יכול.  –מוטיבציה 

אסור למשתתף לספר מי נמצא עימו בקבוצות, אין שלט בכניסה למרכז  –ישנה סודיות מוחלטת 

 יא דיסקרטיות מוחלטת.תפיסת העולם של המקום ה

 ישנה גם אלימות הדדית, דינמיקה אלימה ויחסי תלות.–רונית 

 יש גברים שחווים אלימות אולם באחוזים נמוכים כי הגברים לא מודים בכך.

אם אישה מרגישה מאוימת היא יכולה להיכנס  –מספרת על רשימת נשים מאוימות של המשטרה 

 לרשימה ואז שיחת הטלפון שלה למשטרה מקבלת עדיפות עליונה ודחיפות בטיפול.  

 מהנשים חוזרות לבעל המכה. 70%יש סל כספי לאשה שחווה אלימות , 

 דמי רצינות -השירות במרכז לטיפול ומניעת אלימות כרוך בתשלום סמלי 

 נשים וגברים.  –לטיפול בפגיעות מיניות בקרב בוגרים   -" במרכז גם יחידת "אלמה

הוועדה ממשיכה לסיור במרכזי הורים ילדים ומקבלים הסבר על המקום משושנה טקה מנהלת 

 המרכז.  

המרכז מדמה בית, עובדים איכותיים רובם עם תואר שני, במרכז מציעים טיפול באומנות, בבע"ח 

 ים. וטיפולים נוספים עם כלים השלכתי

הרצון הוא שהילדים ישארו עם הוריהם, המרכז מראה להורים איך להתנהל בבית לעזור להם בכל 

 דרך להיות הורים טובים יותר, מזהים מצוקות ומשברים. 

הפנייה היא דרך המחלקות האזוריות בשירותי הרווחה, מתחיל בשיחה עם עו"ס ואם היא מתרשמת 

 שיש צורך בקבלת עזרה במרכז היא מפנה  

ומתחיל בפגישת אינטק מעמיקה , הטיפול יוצר תהליך של אמון ובניית השירות ניתן ללא עלות 

 הכוללת טיפול משפחתי  והדרכת הורים. תוכנית טיפול

 מרכז שבילים ולב המשפחה ומרכז של הרב קמינר.  –ה כי יש שירות ראי גם למגזר החרדי מסביר

 בגרים לגיל הרך ולגיל חביון. תויש מרכזים נוספים למ

  אין רשימות המתנה, אחרת אנחנו לא רלוונטיים. 
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